1                  SERV            12 Estruturação da lmprensa ofiôisl do Põder L®gislatlvõ c®m formatação e diagramação aütcmática§,
ferram6ntas de integração API Rest e dl§pon}t7illzação de ferrsmentã dé pg§quiss ná rede mundial de
computadores.

Estimativa de Valor e Critério de Julgamento:

0 valor estimado para a contratação é de R$ 2.892,00 (dois mil, oitocentos e noventa e dois reais). 0
critério de julgamento para a seleção da proposta mais vantajosa será o de Menor Preço.

Dotação Orçamentária:

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria da

Fundamentação Legal:

Com base no Art.